A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/953/2024/3461/11715/11

Lot 11

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante - Martelage en 2022 - Au vu des risques de dégats au sol
et au peuplement, I'abattage manuel et le débardage au cheval sont obligatoires (Cfr art. 42 du CdC)

Nombre d'arbres total 773 | -
Volume grumes 37,289 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 37,2890 | m3
Cube moyen 48  dm?
Circonférence moyenne 31,481 | cm
Surface de coupe 2,001 | ha
Contact GILLARD Xavier, 0477 78 16 23 | --
Triage Triage De Poix | -
Propriétaire Saint-Hubert Cne = -
Lieu(x)-dit(s) GROSSE HAIE | -
Vente Vente communale de Saint-Hubert = -

Vendredi 11 octobre 2024 a 14:00
Les 100 ciels (restaurant de IJaérodrome) a 14h00

TVA 6% -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0477 78 16 23
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11715
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=les-100-ciels-restaurant-de-laerodrome-a-14h00

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre

200

185

385

73

10

83

470

Vol.(m3)

13,930

10,378

0,566

24,874

Méleze
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

203
73
276 8,675

22

27 3,740

303 12,415



