

RW/953/2024/3461/11715/11

## **Lot 11**

- Mesures prises au compas - Cubage à la hauteur dominante - Martelage en 2022 - Au vu des risques de dégâts au sol et au peuplement, l'abattage manuel et le débardage au cheval sont obligatoires (Cfr art. 42 du CdC)

Nambus disubus total	770	
Nombre d'arbres total	773	-
Volume grumes	37,289	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	37,289	m³
Cube moyen	48	dm³
Circonférence moyenne	31,481	cm
Surface de coupe	2,001	ha
Contact	GILLARD Xavier, 0477 78 16 23	
Triage	Triage De Poix	
Propriétaire	Saint-Hubert Cne	
Lieu(x)-dit(s)	GROSSE HAIE	
Vente	Vente communale de Saint-Hubert Vendredi 11 octobre 2024 à 14:00 Les 100 ciels (restaurant de l?aérodrome) à 14h00	
TVA	6 %	-
Certification PEFC Oui		

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Mélèze Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	200	203
35	185	73
	13,930	8,675
45	73	22
55	10	5
	10,378	3,740
65	2	-
	0,566	
Total grumes	470 24,874	303 12,415
Houppiers/Taillis	-	-